
Střední zdravotnická škola, Karviná, příspěvková organizace 

 

Informace k možnosti konat jednotnou přijímací zkoušku 

v náhradním termínu 

 

Na základě opatření obecné povahy Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR (č. j. MSMT-

4337/2021-8) platí následující: 

 

1. Uchazeč, který měl konat oba termíny jednotné přijímací zkoušky na stejné škole a jeden 

z termínů nekonal (z jakéhokoli důvodu), může tuto zkoušku konat v náhradním termínu. 

Pokud má takovýto uchazeč zájem konat zkoušku v náhradním termínu, oznámí tuto 

skutečnost řediteli školy nejpozději do 14. května 2021.  

 

Oznámení předložte v písemné podobě řediteli školy, a to buď osobně v pracovní dny 7:00-

13:30 hod. na sekretariátu školy, nebo poštou na adresu Střední zdravotnická škola, Karviná, 

příspěvková organizace, Borovského 2315/1, 734 01 Karviná – Mizerov.  

 

2. Uchazeč může ve školním roce 2020/2021 vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím 

řízení, pokud byl následně v prvním kole přijímacího řízení přijat ke vzdělávání ve střední 

škole po konání přijímací zkoušky v náhradním termínu.  

 

3. Celé znění opatření obecné povahy naleznete na https://www.msmt.cz/file/55317/. 

 

V Karviné 10. května 2021 

 

 

 

Mgr. Wiesław Farana, v.r. 

ředitel školy 

https://www.msmt.cz/file/55317/

